РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск
Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации ЗАТО

г.Североморск от 15.08.2011 № 628 «Об утверждении Порядка осуществления
органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя
муниципального учреждения», следующие изменения:

1.1. В подпункте «г» пункта 3 слова «по согласованию с Комитетом
имущественных отношений администрации ЗАТО г.Североморск» исключить.

1.2. Абзац первый пункта 4 изложить в редакции:
«Комитет имущественных отношений администрации ЗАТО г.Северо-

морск, рассмотрев проекты решений, указанных в подпунктах «б», «и»,
«к» и «л» пункта 3, согласовывает их или направляет мотивированный
отказ в согласовании.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                             Д.А. Горбунов

          от 24.05.2024 г.                                                                   № 933

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.08.2011 № 628 «Об утверждении
Порядка осуществления органами местного
самоуправления функций и полномочий
учредителя муниципального учреждения»